
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

LICITAÇÃO Pregão Presencial Nº 004/2019.  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 004/2019, realizada em 25/02/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preços objetivando a contratação dos serviços de mecânica, capotaria, elétrico e 
refrigeração automotiva destinados aos veículos da frota municipal  

FRANCISCO MUNIZ PEREIRA CONFESSOR - CNPJ: 11.903.182/0001-27, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 4; 
totalizando o valor de R$ 5.400,00 (cinco mil, quatrocentos reais). 

JOSÉ MARIA FERREIRA FILHO - CNPJ: 19.993.924/0001-64, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 8; totalizando o 
valor de R$ 4.500,00 (quatro mil, quinhentos reais). 

LUA THALES PINHO DANTAS 07634902454 - CNPJ: 22.560.754/0001-39, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 6; 
totalizando o valor de R$ 14.700,00 (quatorze mil, setecentos reais). 

JOSE SIVANILDO PEREIRA 87845806404 - CNPJ: 28.496.553/0001-04, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 3, 7; 
totalizando o valor de R$ 112.360,00 (cento e doze mil, trezentos e sessenta reais). 

FRANNICLECIO GOMES MENEZES 05384032413 - CNPJ: 14.905.333/0001-74, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 
5; totalizando o valor de R$ 17.700,00 (dezessete mil, setecentos reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 25 de fevereiro de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


